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Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 

Nr sprawy: ZP/20/25/DO


Załącznik nr 3a do Formularza oferty

…………………………………………………….

        Wykonawca (pieczęć firmowa)


SZCZEGÓŁOWA KALKULACJA CENOWA - ZESTAWIENIE CEN JEDNOSTKOWYCH 

„Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych
 z wyposażeniem dla Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. 
w Krakowie” 

	 Lp.
	Nazwa sprzętu
	Ilość
	Cena jednostkowa

netto (w zł)
	Wartość netto (w zł)

[kol. 3 x kol.  4]
	Stawka

VAT[%]
	Wartość VAT

[kol. 5 x kol. 6]
	Wartość Brutto (w zł)

[suma kol. 5 i 7] 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Urządzenie wielofunkcyjne, kolorowe, laserowe:  drukarka, kopiarka 
i skaner 
	4
	
	
	
	
	

	Wartości brutto = cena oferty brutto 

należy ją wpisać w formularzu oferty (załącznik nr 3 do SWZ) 

	


W kolumnie 8, Wykonawca winien zsumować wszystkie wartości za poszczególne rodzaje sprzętu. Suma wartości brutto wszystkich rodzajów sprzętu stanowić będzie całkowitą cenę oferty wykonania zamówienia, którą należy wpisać w formularzu oferty (załącznik nr 3 do SWZ). 

...............................................
                


(miejsce, data)


Imię i nazwisko osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy:

.................................................................................................

(Podpisy elektroniczne)
Dokument należy podpisać podpisem elektronicznym.
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